
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2019
Лифт 67 752.93 32 615.45 32 325.83 68 042.55
Мусор 273 146.13 14 667.26 14 304.64 273 508.75
ОДН ГВС 29 117.65 11 292.96 11 028.00 29 382.61
ОДН ХВС 6 393.83 2 452.56 2 416.82 6 429.57
ОДН Э/Э 95 514.56 31 232.14 31 815.33 94 931.37
содержание дома и текущий ремонт 607 560.89 180 842.25 177 525.01 610 878.13
Итого 1 079 485.99 273 102.62 269 415.63 1 083 172.98

Ноябрь 2019 Задолженность на 
01.11.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -329 328.07 39 955.31 27 669.92 -317 042.68

Доходы Расходы
39 955.31

3 969.82
1 458.00

15 000.00
1 500.00
1 500.00

739.27
724.00
194.75
51.70

2 532.38
39 955.31 27 669.92

Количество Сумма

28.00 696.00
4.00 28.00

724.00

1.00 194.75
194.75

1.00 51.70
51.70

5.00 398.70
10.00 412.20
1.00 372.60
2.00 200.00
2.00 205.00
1.00 130.00
2.00 48.88

36.00 765.00
2 532.38

изготовление ключа
ключ  рожково-накидной
ручка-кнопка антич.серебро
шпатель нерж.сталь
шпатлевка  Блик
Итого по прочие  материалы

совок для мусора
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
валик  фасадный
грунт  универ.глуб.проник.
замок навесной

гайка
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
болт М16*70

работы по благоустройству контейнерной площадки для мусора
снос деревьев 1 шт. диаметром от  251 мм.до 400 мм
снос деревьев 1 шт. диаметром от 121мм.до 250 мм
страхование  лифтов
материалы  сантехнические
материалы дворника

Информация по услугам: мкр. 3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр. 3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа  погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега


